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MpunoxxeHrie Ne 1

K [lornonHutensHoMy cornatleHnto Nel ot 21.01.2026

MpecKypaHT MeHIO CBO6OAHOr0 Bblbopa

HaunmeHoBaHue 6nt04
3AKYCKW/CANATHI
BuHerpet 0BOLLHOW C Mac/ioM pacTUTENbHbIM
Patatyi
Pbi6a nog mapuHagom
Canar "benble Houn"
Canart "ButamuHHbIR"
Canar "Ipeyecknii"
Canat "MscHoin"
Canart "HexHblin"
Canart "IMoNoHbIHCKNIA™
Canart "CTONNYHBIR"
Canar "daHTasus"
Canart "Le3apb"
Canart 13 KalleHon KanycThbl
Canat 13 MOpKOBU 1 610K C pacT.Maciom
Canar 13 MOPKOBU C CbIPOM C pacT.Mac/iom
Canat 13 MOPKOBYW C YECHOKOM C PacTt.mac/iom
Canar 13 orypuoB v NoM1MA0OpPOB
Canart 13 0TBapHbIX 0BOLLEN ¢ pblboii 1 coycom "BecHa
Canat 13 NeKMHCKOM KanyCTbl C 0BOLLaMM
Canart 13 CBeXXux 0BOLLEN
Canart 13 cBexxnx NoMnL0poB
CanaT 13 CBEK/Ibl C CbIPOM, YECHOKOM
Canart 13 CoMieHbIX OrypLOB C IYKOM
Canar LWKO/IbHbIe rofpl
Cenbapb nog wyo6oi
Cenbfib C IyKOM
AL 0TBapHOE C rapHUpPOM ¥ coycom "BecHa"
cynbl
BopLy, 13 cBexXeit KanycTbl U KapTogens ¢ MACOM 1 CO CMeTaHO
PacconbHUK "JIeHMrpafcKuin' co cMeTaHow
Cyn KapTogenbHbI C FOPOXOM U FPeHKaMu
Cyn KapTodesnbHbIA ¢ MACHLIMUW (hpUKagenbKamu
Cyn KapTogenbHbIiA ¢ aconbio U CMeTaHOoM
Cyn-nanwua JoMaLlHsAsa ¢ NTuLein
Cyn-ntope 13 0BOLLEN U TbIKBbI
Yxa no - ®nHCKK
Ll 13 KBaLLEHOM KanycTbl C KypuLEel 1 CO CMeTaHOiA
LLLn 13 cBeXeld KanycTbl C KypULIE U CO CMETaHOiA
FrOPAYUE BJIO A
BuTOUKM py6neHble 13 NTULbI C COYCOM 6€enbiM
BethcTporaHoB v3 roBsgUHbI
BUTOUKM, KOTNETHI PbIGHbIE
"ony6Lbl NeHMBbIE CO CMETaHOM
Mynaw u3 maca
YKapkoe no-gomatuHemMy 13 NTuLbl
YKapkoe no-gomallHeMy 13 CBUHUHBI
3anekaHka kapTothenbHas ¢ MiCOM (CBUHMHA)
KoTneta py6neHas us nTuupl
KoTneta pbibHasa "/ltobutensckas”
KoTnetsbl JomatlHue

Bbixoga, rp

100
200
100
100
100
130
100
85/15
100
100
100
100
100
100
125
100
100
110/20/20
100
100
100
100
100
100
100
50
120

250/10/5
250/5/5
250/20
250/25

250/5
250
250
250

250/5

250/5

80
100
100

200/5
100
250
250
200

80

60
100

LeHa

40,00
140,00
95,00
95,00
45,00
70,00
70,00
55,00
55,00
65,00
85,00
85,00
45,00
35,00
45,00
35,00
50,00
80,00
60,00
65,00
45,00
50,00
45,00
45,00
70,00
65,00
55,00

65,00
60,00
60,00
65,00
60,00
60,00
60,00
104,00
60,00
60,00

80,00
140,00
90,00
120,00
100,00
185,00
155,00
105,00
80,00
55,00
105,00
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
37
38
39
40
41
44
45
46
47
48
49
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KotneTtsl MNoxapckue

KoTnetbl no-Kunescku

KoTnetbl, 6BUTOUKK, LWWHULENN U3 Kypbl (NapoBble)
KoTnetbl, BUTOYKM, LUHWULENN U3 CBUHUHDI
KypuHas rpyaka ¢ kaptogenem, CbipoM 1 OBOLLaMU
KypurHoe thune 3aneyeHHoe ¢ nomugopamu

JNonsa -Keb6ab ¢ coycom TOMaTHbIM

OMJIeT C Cbipom

Mepew, hapLIMpOBaHHbI CO CBUHWUHOW
MeyeHoYHbIE O0Nnafbu

MeyeHb 3aneyeHHasn c NyKOMm

MnoB 13 NTuLbl

MTuua TyweHHas B CMETAHHOM coycCe

PyneT 13 roBafuHbl ¢ IYKOM W AiALOM

PyneT KypUHBIA C OMNETOM

Pbi6a B Knisipe

Pbl6a 3aneyeHHas ¢ kKapTodenem no-pyccku
Pbiba 3aneyeHHas ¢ 0BOLLAMU U CbIPOM

Pbl6a 0TBapHas C COYCOM MOJIbCKUM

Pblba npunyLleHHas B TOMarte ¢ 0BOLLaMu
CBWHMHa No- ®paHLy3KK

CBWHUHa no-I'ycapcku

TedTenn M3 CBUHMHLI (C PUCOM) C COYCOM TOMATHbIM
®une Kypbl 3aneyYeHHOe B AiiLe

®PprKagenbkn U3 NTULbI B CMETAHHOM COYCe
dpukacce 13 NTULbI

LLlaBepma

LLlalunbIK KypUHBIi

LLIHMUenb KYpUHBIA HaTypasbHbIRA

LLlHMUenb U3 CBUHUHbI 3aneYeHHbI i

FTAPHWPBDbI

[paHuku co cMeTaHoiA

KapTtotens "Aingaxo"

KapTodhenb XapeHblii (M3 BaApeHOT0)
KapToens no-gepeBeHCKM

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras
MakapoHbl 0TBapHbIe

MakapoHblI C CbIpoM

Miope KapToenbHoe

Pu3oTTo C oBOLWamun

Puc oTBapHoi

BbIMEYKA/OECEPTbI

BUCKBWTHbI pyneT ¢ NOBUAJIOM
Bynouka ¢ kopuuei

Bynouka ¢ Makom

bynouka cgo6Has

Bynouka LwKonbHas

Byprep ¢ MACHO KOTNeToi
Batpywka "Llapckas"
BaTtpyLuika ¢ gkemom
BatpyLuka ¢ TBOporom
3anekaHka 13 TBOPOra ¢ MO/IOKOM CryLLeHHbIM
Kekc ¢ 13toMoM

KonbLo neco4yHoe

KOHBEPTVK C BETUYMHOIA, CbIPOM U GONFapCKUM MepLem

KoHBEPTUK ¢ A6110KOM 1 OPYCHUKOIA
Kop>XX MOAOYHbIiA

100
100
90
90
200
100
80/40
115/5
150/50
50
50/10
200
50/50
100
100
80
150
100
50/50
100
120
100
70/30
70
60/30
75
180
100
100
90

100/20
180
180
180
180
180
180
180
180
180

110
75
100
75
75
75/50
100
60
60
100/20
110
85
120
75
80

105,00
125,00
90,00
90,00
170,00
135,00
150,00
90,00
115,00
55,00
60,00
110,00
90,00
115,00
90,00
95,00
125,00
120,00
140,00
95,00
150,00
170,00
80,00
95,00
80,00
95,00
120,00
115,00
115,00
110

70,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
60,00
55,00
55,00
45,00

60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
110,00
70,00
50,00
50,00
75,00
75,00
50,00
100,00
75,00
45,00
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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KpeHpaenb-6ynouka c caxapom

KpyaccaH Knaccuieckuii

KpyaccaH ¢ ManuHoi

KpyaccaH ¢ LIOKOMaAHbIM KPEMOM
KypHU©K

MaHHKK "3ebpa”

MadhumH

Onafby C MOSTIOKOM CTYLLEHHBIM/ IXXEMOM
MecoyHas nonocka

MupoxkHoe "KapToLka"

MMPOXKOK NeYeHbIi ¢ KarnycToi 1 ARLom
MMPOXOK NeYeHblii ¢ KapToOdenem 1 NyKom
MMPOXOK NeYeHblii ¢ A610KaMu

Muuua "LWkonsHas"

CeTKa € KNyOHWYHOWN HAaUYNHKOWA

CeTKa ¢ 167104HO-/IMMOHHO HAYMHKOM
Cnoiika c BULLHel

Cnoiika ¢ MaJIMHO

Cnoiika co CrylLLeHKOA
Cocucka,3ane4yeHHast B TeCTe

COYHHKK

ChlpHas nasoyka

CbIPHUKM C MOJIOKOM CTYLLEHHBLIM /AXEMOM
CaHABUM C KypuLEei

TepTbliA nupor

YnuTka ¢ Kopuuei

YnuTKa ¢ Makom

Xayanypu ¢ cblpom

LLIapnoTka ¢ 1610KoM

BAuHbI ¢ Kypuuei 1 Cbipom
BAnHbI € gykemMoMm

BAnHbl ¢ Macnom

BAWHbI CO CryLéHHBIM MOOKOM

BENUNHDbI

HAMMNTKWN

KomnoT n3 cMecn cyxo(ppyKToB
KommnoT u3 610K

Mopc AroaHbIi

HanuToK anenbCMHOBBIM
HanuTok 13 WwnnoBHMKa

Yait ¢ TMMOHOM

Ualii ¢ caxapom

®PpyKTOBLIV canat
Xene pykToBOE
AnenbcuH

Mpywa

baHaH

MaHgapuH
A610K0

OPYKThbI

XNEB

baToH Hape3Hol 060ralléHHbI MUKPOHYTPUEHTaMK
Xneb pXKaHO-MNLEHNYHbIA 060raWEHHBIA MUKPOHYTPUEHTAMU
KOMMJIEKCHBIE PALVIOHBbI

3aBTpak (1-4 knacchbl)

75
90
90
90
120
60/10
80
150/30
100
50
60
60
60
100
85
85
120
65
120
50/50
100
25
100/20
20/15/15/10
120
90
90
60
85

130/50
130/20
130/10
130/20

200
200
200
200
200
200/3
200

130
100
100
100
200
100
100

25
30

cornacHo
MEHI0

45,00
55,00
65,00
75,00
100,00
50,00
65,00
65,00
80,00
65,00
45,00
45,00
45,00
80,00
90,00
90,00
120,00
85,00
90,00
80,00
75,00
30,00
95,00
55,00
75,00
70,00
80,00
75,00
70,00

95,00
65,00
65,00
65,00

25
25
35
25
25
20
15

55,00
50,00
25,00
25,00
55,00
30,00
20,00

6,00
5,00

114,00 I



2 3aBTpak (5-11 knacchbl)

3 06en (1-4 knacchbl)

4 0O6ep (5-11 knacchbl)

5 KomnnekcHblin 06eg (5-11 knacchbl)

6 [lNongHuk

3aKa3uuK:

cornacHo
MEHHO
cornacHo
MEeHH0
cornacHo
MEHHO
cornacHo
MEHHO
cornacHo
MEHI0

VcrnonHuTens:

eHepanbLii AUPeKTop

134,00 P
171,00 P
201,00 P
336,00 P

120,00 P

/A.B. KameguH/



