

Прейскурант меню свободного выбора

Наименование блюд		Выход , гр	Цена
ЗАКУСКИ/САЛАТЫ			
1	Винегрет овощной с маслом растительным	100	40,00
2	Рататуй	200	140,00
3	Рыба под маринадом	100	95,00
4	Салат "Белые ночи"	100	95,00
5	Салат "Витаминный"	100	45,00
6	Салат "Греческий"	130	70,00
7	Салат "Мясной"	100	70,00
8	Салат "Нежный"	85/15	55,00
9	Салат "Полонынский"	100	55,00
10	Салат "Столичный"	100	65,00
11	Салат "Фантазия"	100	85,00
12	Салат "Цезарь"	100	85,00
13	Салат из квашеной капусты	100	45,00
14	Салат из моркови и яблок с раст.маслом	100	35,00
15	Салат из моркови с сыром с раст.маслом	125	45,00
16	Салат из моркови с чесноком с раст.маслом	100	35,00
17	Салат из огурцов и помидоров	100	50,00
18	Салат из отварных овощей с рыбой и соусом "Весна"	110/20/20	80,00
19	Салат из пекинской капусты с овощами	100	60,00
20	Салат из свежих овощей	100	65,00
21	Салат из свежих помидоров	100	45,00
22	Салат из свеклы с сыром, чесноком	100	50,00
23	Салат из соленых огурцов с луком	100	45,00
24	Салат школьные годы	100	45,00
25	Сельдь под шубой	100	70,00
26	Сельдь с луком	50	65,00
27	Яйцо отварное с гарниром и соусом "Весна"	120	55,00
СУПЫ			
1	Борщ из свежей капусты и картофеля с мясом и со сметаной	250/10/5	65,00
2	Рассольник "Ленинградский" со сметаной	250/5/5	60,00
4	Суп картофельный с горохом и гренками	250/20	60,00
5	Суп картофельный с мясными фрикадельками	250/25	65,00
6	Суп картофельный с фасолью и сметаной	250/5	60,00
7	Суп-лапша домашняя с птицей	250	60,00
8	Суп-пюре из овощей и тыквы	250	60,00
9	Уха по - Фински	250	104,00
10	Щи из квашеной капусты с курицей и со сметаной	250/5	60,00
11	Щи из свежей капусты с курицей и со сметаной	250/5	60,00
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА			
1	Биточки рубленые из птицы с соусом белым	80	80,00
2	Бефстроганов из говядины	100	140,00
3	Биточки, котлеты рыбные	100	90,00
4	Голубцы ленивые со сметаной	200/5	120,00
5	Гуляш из мяса	100	100,00
6	Жаркое по-домашнему из птицы	250	185,00
7	Жаркое по-домашнему из свинины	250	155,00
8	Запеканка картофельная с мясом (свинина)	200	105,00
9	Котлета рубленая из птицы	80	80,00
11	Котлета рыбная "Любительская"	60	55,00
14	Котлеты Домашние	100	105,00

15	Котлеты Пожарские	100	105,00
17	Котлеты по-Киевски	100	125,00
19	Котлеты, биточки, шницели из куры (паровые)	90	90,00
20	Котлеты, биточки, шницели из свинины	90	90,00
21	Куриная грудка с картофелем, сыром и овощами	200	170,00
22	Куриное филе запеченное с помидорами	100	135,00
23	Люля -Кебаб с соусом томатным	80/40	150,00
24	Омлет с сыром	115/5	90,00
25	Перец фаршированный со свининой	150/50	115,00
26	Печеночные оладьи	50	55,00
27	Печень запеченная с луком	50/10	60,00
28	Плов из птицы	200	110,00
30	Птица тушенная в сметанном соусе	50/50	90,00
31	Рулет из говядины с луком и яйцом	100	115,00
32	Рулет куриный с омлетом	100	90,00
33	Рыба в кляре	80	95,00
34	Рыба запеченная с картофелем по-русски	150	125,00
35	Рыба запеченная с овощами и сыром	100	120,00
37	Рыба отварная с соусом польским	50/50	140,00
38	Рыба припущенная в томате с овощами	100	95,00
39	Свинина по- Французки	120	150,00
40	Свинина по-Гусарски	100	170,00
41	Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным	70/30	80,00
44	Филе куры запеченное в яйце	70	95,00
45	Фрикадельки из птицы в сметанном соусе	60/30	80,00
46	Фрикассе из птицы	75	95,00
47	Шаверма	180	120,00
48	Шашлык куриный	100	115,00
49	Шницель куриный натуральный	100	115,00
50	Щницель из свинины запеченный	90	110

ГАРНИРЫ

1	Драники со сметаной	100/20	70,00
2	Картофель "Айдахо"	180	50,00
3	Картофель жареный (из вареного)	180	50,00
4	Картофель по-деревенски	180	50,00
5	Каша гречневая рассыпчатая	180	45,00
6	Макароны отварные	180	45,00
7	Макароны с сыром	180	60,00
8	Пюре картофельное	180	55,00
9	Ризotto с овощами	180	55,00
10	Рис отварной	180	45,00

ВЫПЕЧКА/ДЕСЕРТЫ

1	Бисквитный рулет с повидлом	110	60,00
2	Булочка с корицей	75	50,00
3	Булочка с маком	100	50,00
4	Булочка сдобная	75	50,00
5	Булочка школьная	75	50,00
6	Бургер с мясной котлетой	75/50	110,00
7	Ватрушка "Царская"	100	70,00
8	Ватрушка с джемом	60	50,00
9	Ватрушка с творогом	60	50,00
10	Запеканка из творога с молоком сгущенным	100/20	75,00
11	Кекс с изюмом	110	75,00
12	Кольцо песочное	85	50,00
13	Конвертик с ветчиной, сыром и болгарским перцем	120	100,00
14	Конвертик с яблоком и брусникой	75	75,00
15	Корж молочный	80	45,00

16	Крендель-булочка с сахаром	75	45,00
17	Круассан классический	90	55,00
18	Круассан с малиной	90	65,00
19	Круассан с шоколадным кремом	90	75,00
20	Курник	120	100,00
21	Манник "Зебра"	60/10	50,00
22	Маффин	80	65,00
23	Оладьи с молоком сгущённым / джемом	150/30	65,00
24	Песочная полоска	100	80,00
25	Пирожное "Картошка"	50	65,00
26	Пирожок печёный с капустой и яйцом	60	45,00
27	Пирожок печёный с картофелем и луком	60	45,00
28	Пирожок печёный с яблоками	60	45,00
29	Пицца "Школьная"	100	80,00
30	Сетка с клубничной начинкой	85	90,00
31	Сетка с яблочно-лимонной начинкой	85	90,00
32	Слойка с вишней	120	120,00
33	Слойка с малиной	65	85,00
34	Слойка со сгущенкой	120	90,00
35	Сосиска, запеченная в тесте	50/50	80,00
36	Сочник	100	75,00
37	Сырная палочка	25	30,00
38	Сырники с молоком сгущённым /джемом	100/20	95,00
39	Сэндвич с курицей	20/15/15/10	55,00
40	Третий пирог	120	75,00
41	Улитка с курицей	90	70,00
42	Улитка с маком	90	80,00
43	Хачапури с сыром	60	75,00
44	Шарлотка с яблоком	85	70,00

БЛИНЫ

1	Блины с курицей и сыром	130/50	95,00
2	Блины с джемом	130/20	65,00
3	Блины с маслом	130/10	65,00
4	Блины со сгущённым молоком	130/20	65,00

НАПИТКИ

1	Компот из смеси сухофруктов	200	25
2	Компот из яблок	200	25
4	Морс ягодный	200	35
5	Напиток апельсиновый	200	25
6	Напиток из шиповника	200	25
7	Чай с лимоном	200/3	20
8	Чай с сахаром	200	15

ФРУКТЫ

1	Фруктовый салат	130	55,00
2	Желе фруктовое	100	50,00
3	Апельсин	100	25,00
4	Груша	100	25,00
5	Банан	200	55,00
6	Мандарин	100	30,00
7	Яблоко	100	20,00

ХЛЕБ

1	Батон нарезной обогащённый микронутриентами	25	6,00
2	Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	30	5,00

КОМПЛЕКСНЫЕ РАЦИОНЫ

1	Завтрак (1-4 классы)	согласно меню	114,00 ₽
---	----------------------	---------------	----------

2	Завтрак (5-11 классы)	согласно меню	134,00 ₽
3	Обед (1-4 классы)	согласно меню	171,00 ₽
4	Обед (5-11 классы)	согласно меню	201,00 ₽
5	Комплексный обед (5-11 классы)	согласно меню	336,00 ₽
6	Полдник	согласно меню	120,00 ₽

Заказчик:
Директор

М.П.



/И.Б. Акатова/

Исполнитель:
Генеральный директор

М.П.



/А.В. Камедин/